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Leirit ukrainalaisen ystävyyskaupunki Zaporizzjan lapsille 2025 

1467/00.05.02.00/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

kehityspäällikkö Denis Mustonen, p. 040 820 9473 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Lahden kaupunginhallitus päättää tukea ukrainalaisen ystävyyskaupunki 

Zaporizzjan lapsille suunnattuja leirejä vuonna 2025 perusteluosan mukaisesti 

enintään 30 000 euron summalla. Kustannukset katetaan kustannuspaikalta 1103 

kaupunginhallitus. 

Perusteluosa 

Ukrainalainen Zaporrizzjan kaupunki on ollut Lahden kaupungin ystävyyskaupunki 

vuodesta 1953. Vuonna 2024 Päijät-Hämeen liitto myös solmi aiesopimuksen 

Zaporizzjan alueen kanssa, mikä entisestään tiivisti meidän suhdettamme 

Zaporizzjaan ja laajensi yhteistyötä alueelliseksi. 

Tänä keväänä Zaporizzja on lähestynyt Lahden kaupunkia yhteistyöpyynnöllä. He 

pyytävät, että ystävyyskaupunki Lahti taas mahdollistaisi vuonna 2025 leirit 

Zaporizzjan lapsille/nuorille. Sodan vuoksi normaali lasten leiritoiminta heidän 

kotikaupungissaan tai kotimaassaan ei ole mahdollista.  
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Vuonna 2023 Lahden kaupunki järjesti yhdessä yhteistyökumppanin kanssa yhden ja 

vuonna 2024 kaksi liikuntaleiriä Zaporizzjan lapsille auttaakseen sodan keskellä 

elävää yhteistyökaupunkiaan. Koska vuonna 2024 kolmas liikuntaleiri peruuntui ja 

osa ystävyyskaupunkitoimenpiteistä ei toteutunut, viime vuoden kustannukset 

pystyttiin kattamaan kokonaisuudessaan ystävyyskaupunkirahoista. Kesäleirit olivat 

onnistuneet, kaikki osapuolet haluaisivat jatkaa tätä yhteistyötä. Vuonna 2025 

mukana olisi uusina kumppaneina Päijät-Hämeen liitto ja Lahden Seurakunnat.  

Vuodelle 2025 suunnitellut leiriryhmät on valmisteltu toteutettavaksi niin, että 

jokaisessa ryhmässä olisi noin 20 lasta ja 2 aikuista. Lapset olisivat iältään n. 10–16-

vuotiaita. Tarjottavat leirit olisivat 7 vrk/ryhmä.  

Kustannukset leirien osalta jakautuisivat niin, että Zaporizzja vastaisi 

matkajärjestelyistä ja niiden kustannuksista Helsinki-Vantaan lentokentälle asti 

molempiin suuntiin. Lahden kaupunki yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa 

vastaisi Suomessa kuljetuksista, majoituksista, ruokailuista ja leiriohjelmasta. 

Lahden kaupungin osuus kokonaiskustannuksista neljän leirin osalta olisi enintään n. 

30 000 euroa eli kustannusarvio on sama kuin vuonna 2024. Kustannukset 

katettaisiin kustannuspaikalta 1103 kaupunginhallitus. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kopa/taloussuunnittelu 


